כל הנזקים המפורטים בכתב התביעה מופרכים, מופרזים ומוכחשים. בכתב התביעה שכנגד טוענת הנתבעת, שהתובעת שהזכויות והחובות על פי ההסכם הועברו לנתבעת בניגוד להוראות ההסכם והיא עושה שימוש בתוכנה ללא אישור הנתבעת ותוך כדי הפרת זכות היוצרים שלה. לכן, זכאית הנתבעת, לכל הפחות, לפיצוי הסטטוטורי הקבוע בסעיף 56 לחוק זכויות יוצרים, תשס"ח-2007, היינו – פיצוי בסך של 100,000 ₪.

דיון

ביום 12.11.2009 נכרת הסכם "רכישת רישיונות ותמיכה" בין הנתבעת לבין נטרליס. על פי הסכם זה רכשה נטרליס רישיון שימוש בתוכנה הקרויה – PoolHall. כמו כן הוסכם על תקופת תמיכה של 36 חודשים, בעלות של 250 ₪ לשעה.

השנייה, נוכח המסקנה, שהנתבעים הסכימו במפורש או במשתמע להעברת הזכויות מנטרליס לתובעת, מביאה בהכרח לדחיית התביעה שכנגד, המבוססת על הטענה, שהתובעת עושה שימוש בתוכנה ללא אישור הנתבעת.

ההסכם כחווה אחיד וכחווה יחס

התובעת טענה, שההסכם ותנאי הרישיון מהווים "חווה אחיד" כהגדרתו בחוק החוזים האחידים, התשמ"ג - 1982. טענה זו לא הוכחה. היה על התובעת להוכיח לגבי ההסכם, "שתנאיו, כולם או מקצתם, נקבעו מראש בידי צד אחד כדי שישמשו תנאים לחוזים רבים בינו לבין אנשים בלתי מסויימים במספרים או בזהותם" (הגדרת "חווה אחיד" בסעיף 2 לחוק). הטענה נטענה בעלמא ובסיכומיה מבקשת התובעת להעביר את הנטל לנתבעים להוכיח, שאין מדובר בחווה אחיד (סעיף 78 לסיכומי התובעת).

ככל שפיצוי זה נובע מהיות החוזה "חוזה יחס" הרי, שטענה זו נדחתה.

ללא הוכחת נזק, לא ניתן לתת פיצוי כלשהו. ללא פירוט ואסמכתאות גם לא ניתן לבחון את הזכות לקבלת הפיצוי.

סוף דבר

התביעה העיקרית – נדחית.

התביעה שכנגד – נדחית.

בנסיבות העניין, אין צו להוצאות.

ניתן היום, ד' טבת, תשע"ט, 12 דצמבר, 2018, בהעדר הצדדים.

רחמים כהן
שופט